2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

3 марта 2020 № 2038
	О внесении изменений в Схему размещения нестационарных   торговых объектов на территории города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского               городского Собрания депутатов                     от 25 декабря 2018 года № 1516

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                   Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года              № 381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16 ноября 2010 года № 184 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов»
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря 2018 года № 1516 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 7 мая 2019 года № 1644, от 10 декабря 2019 года № 1960), (далее – Схема) изменения, включив в Схему новые строки следующего содержания:
«
	1.31.12.
	в районе д. 32 по Эгерскому бульвару
	торговый павильон
	22 кв.м.
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	круглогодично
	продовольственные
	1

405004.360

1233528.440

2

405005.420

1233532.300

3

405000.120

1233533.760

4

404999.050

1233529.900

	6.5.20.
	на Московской набережной в спортивной зоне между Введенским и школьно-Афанасьевским спусками
	торговый павильон
	300 кв.м.
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	круглогодично
	общественное питание, продовольственные товары
	1

411207.838

1229962.652

2

411208.771

1229974.615

3

411183.847

1229976.560

4

411182.914

1229964.596

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального     опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на          постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по экономической политике и инвестициям (В.В. Кригер).
Глава города Чебоксары

      Е.Н. Кадышев